АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2014	№ 107

п. Большая Саровка

О перерегистрации граждан,
принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

     В соответствии со статьями 49, 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и в целях уточнения номера очереди в Книге учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый список граждан, состоящих в очереди нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма Администрацией Саровского сельского поселения.

     2. Утвердить прилагаемый список граждан, снятых с очереди нуждающихся в улучшении жилищных  условий.

Глава поселения	В.Н. Викторов

Утвержден
постановлением Администрации
 Саровского сельского поселения
 от  01.10.2014   №  107

С П И С О К
граждан, состоящих в очереди, нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма
 Администрацией Саровского сельского поселения

	№
п/п

	Ф. И. О.

	Место работы

	Состав семьи

	С какого года стоит в очереди
	Адрес  места жительства

	1.
	Пахомов Леонид Александрович
	пенсионер
	1
	2010
	Деревня Тискино, улица Братская, д. 25, кв. 1. Признание жилого помещения непригодным для постоянного проживания.

	2.
	Погодаева Ольга Ивановна
	безработная
	3
	2011
	Поселок Большая Саровка, ул. Первомайская, д. 11, кв. 3. Отсутствие жилого помещения по договору социального найма, на праве собственности.

	3.
	Барышева Лидия Викторовна
	пенсионер
	1
	2013
	Деревня Тискино, улица Братская, д. 33, кв. 1. Отсутствие жилого помещения по договору социального найма, на праве собственности. (Для дома ветеранов).

	4.
	Еловская Валентина Ивановна
	пенсионер
	2
	2013
	Деревня Тискино, улица Новая, д. 16.
Признание жилого помещения непригодным для постоянного проживания. (Для дома ветеранов).

	5.
	Бельская Ирина Викторовна
	По уходу за ребенком -инвалидом
	5
	2014
	Поселок Большая Саровка, ул. Молодежная, д. 21, кв. 1.
Отсутствие жилого помещения по договору социального найма, на праве собственности.

Утвержден
                                                                         постановлением  Администрации
                                                                     Саровского сельского поселения
                                                                                               от 01.10.2014  № 107

С П И С О К
граждан, снятых с очереди нуждающихся в улучшении жилищных условий

	№№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Основание снятия с учета

	1
	2
	3

	1.
	Леонтьев Геннадий Гаврилович
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	2
	Лоскутова Мария Ефимовна
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	3
	Ельдецкая Федосья Семёновна
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	4
	Рыбалова Ольга Кузьмовна
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	5
	Хохлова Аксиния Андреевна
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	6
	Ростовцева Тамара Дмитриевна
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	7
	Замятина Руфима Павловна
	Приобретена квартира по программе социальной помощи участникам ВОВ

	8
	Титов Сергей Владимирович
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	9
	Костина Надежда Сергеевна
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	10
	Пычкин Даниил Анатольевич
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	11
	Елтышев Сергей Александрович
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	12
	Пазников Денис Сергеевич
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	13
	Крылова Алёна Александровна
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	14
	Волков Дмитрий Владимирович
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	15
	Таразанова Ксения Олеговна
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	16
	Андреева Оксана Владимировна
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	1
	2
	3

	17
	Пазников Максим Сергеевич
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	18
	Пычкин Антон Анатольевич
	Приобретено жилье по программе социальной помощи детям, оставшимся без попечения родителей

	19
	Грехнев Павел Леонидович
	Предоставлена квартира в Доме Ветеранов города Колпашево.